
UnivIS - Raumplan FMA/01.20 - Mensa Alt Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.4.2023

10:00 - 12:00

Einführung in die Bayes-Statistik
Meinfelder

12:00 - 14:00

Übung zu Einführung in die
Bayes-Statistik

Stingl

14:00 - 16:00

Statistische Modellierung
(Bachelor)

Schmid

16:00 - 18:00

Übung zu Statistische
Modellierung

Schmid

Di
18.4.2023

12:00 - 14:00

Small Area-Schätzverfahren
Schmid

14:00 - 16:00

Übung zu Small
Area-Schätzverfahren

Schmid

16:00 - 18:00

Forschungsseminar
Herold

Mi
19.4.2023

10:00 - 12:00

Ü: Einführung in die Technik des
wissenschaftlichen Arbeitens

Stübben

12:00 - 16:00

Statistical Machine Learning
Meinfelder

16:00 - 18:00

PWB-PT-PS: Klimawandel,
Gerechtigkeit und Demokratie -
AUSGEBUCHT

Schulz

18:00 - 20:00

PWB-PT-VS: Aktuelle Texte der
Politischen Theorie (auch
Forschungskolloquium)

Schulz

Do
20.4.2023

11:00 - 12:15

Disputation Migration und
Integration

Schmidt

14:00 - 16:00

PWB-PT-S:
Verteilungsgerechtigkeit

Schulz

Fr
21.4.2023

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Dekanat SoWi /Raumplanung (Tel. 2551 und App. 2501,
raumplanung.sowi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.4.2023 bis 23.4.2023

Einzeltermine vom 17.4.2023 bis 23.4.2023

Stand: Freitag, 27 September 2024 16:46:39


