UnivIS - Raumplan FMA/01.20 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.4.2023	Di 18.4.2023	Mi 19.4.2023	Do 20.4.2023	Fr 21.4.2023
08:00					
09:00					
10:00	10:00 - 12:00 Einführung in die Bayes-Statistik Meinfelder		10:00 - 12:00 Ü: Einführung in die Technik des wissenschaftlichen Arbeitens		
11:00	метјешег		Stübben	11:00 - 12:15 Disputation Migration und Integration	
12:00	12:00 - 14:00 Übung zu Einführung in die Bayes-Statistik	12:00 - 14:00 Small Area-Schätzverfahren Schmid	12:00 - 16:00 Statistical Machine Learning Meinfelder	Schmidt	
13:00	Stingl	Somme	Mengetaer		
14:00	14:00 - 16:00 Statistische Modellierung (Bachelor)	14:00 - 16:00 Übung zu Small Area-Schätzverfahren		14:00 - 16:00 PWB-PT-S: Verteilungsgerechtigkeit	
15:00	Schmid	Schmid		Schulz	
16:00	16:00 - 18:00 Übung zu Statistische Modellierung	16:00 - 18:00 Forschungsseminar Herold	16:00 - 18:00 PWB-PT-PS: Klimawandel, Gerechtigkeit und Demokratie -		
17:00	Schmid	Петош	AUSGEBUCHT Schulz		
18:00			18:00 - 20:00 PWB-PT-VS: Aktuelle Texte der Politischen Theorie (auch		
19:00			Forschungskolloquium) Schulz		